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PRO LINE

Armário 002Pro
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral esquerda.
Com placas de metal pintado.
Capacidade de 10 kg (5 kg por tabuleiro).
Inclui separadores e tapete.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

15 110 - 118 500 520 Antracite 002PRO.15.A

20 160 - 168 500 520 Antracite 002PRO.20.A

M

Separador 065M

065MPRO.A

Conjunto de 4 unidades.
Incluído com o armário.

Tapete

Antiderrapante.
Incluído com o armário.

002PRO.xx.TA Substituir "xx" pelo módulo.
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Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 262 – 268 500 520 Antracite 004PRO.30.A

40 362 – 368 500 520 Antracite 004PRO.40.A

M

Separador 066M

066MPRO.A

Conjunto de 4 unidades.
Incluído no armário.

Tapete

Antiderrapante.
Incluído no armário.

Armário 004Pro
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Com placas de metal pintado.
Capacidade de 20 kg (10 kg por tabuleiro).
Inclui separadores e tapete.

Separador 066M

066MPRO.A

Conjunto de 4 unidades.

Tapete

Antiderrapante.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 262 - 268 500 520 Antracite 007PRO.30.A

40 362 - 368 500 520 Antracite 007PRO.40.A

M

Armário 007Pro
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Com placas de metal pintado.
Capacidade de 20 kg.
Inclui tapete.

007PRO.xx.TA

Substituir "xx" pelo módulo.

004PRO.xx.TA

Substituir "xx" pelo módulo.
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Tapete

Antiderrapante.

Altura (mm)
Módulo L (mm) P (mm) Acab. 135 210

30 262 - 268 495 Antracite 119PRO.30B.A 119PRO.30A.A

45 412 - 418 495 Antracite 119PRO.45B.A 119PRO.45A.A

50 462 - 468 495 Antracite 119PRO.50B.A 119PRO.50A.A

60 562 - 568 495 Antracite 119PRO.60B.A 119PRO.60A.A

90 862 - 868 495 Antracite 119PRO.90B.A 119PRO.90A.A

M

Gaveta 119Pro
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Com placas de metal pintado.
Capacidade de 30 kg.

119PRO.xx.TA

Substituir "xx" pelo módulo.

Tapete

Antiderrapante.

Despensa 255Pro
Extracção total soft-close.
Fixação na base e topo do armário.
Com placas de metal pintado.
Inclui 4 ou 5 tabuleiros, com capacidade total de 120 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cestos Acab. Código

30 250 505 1215-1515 4 Antracite 255PRO.30B.A

40 350 505 1215-1515 4 Antracite 255PRO.40B.A

45 400 505 1215-1515 4 Antracite 255PRO.45B.A

50 450 505 1215-1515 4 Antracite 255PRO.50B.A

60 550 505 1215-1515 4 Antracite 255PRO.60B.A

30 250 505 1615-1915 5 Antracite 255PRO.30M.A

40 350 505 1615-1915 5 Antracite 255PRO.40M.A

45 400 505 1615-1915 5 Antracite 255PRO.45M.A

50 450 505 1615-1915 5 Antracite 255PRO.50M.A

60 550 505 1615-1915 5 Antracite 255PRO.60M.A

30 250 505 1880-2180 5 Antracite 255PRO.30A.A

40 350 505 1880-2180 5 Antracite 255PRO.40A.A

45 400 505 1880-2180 5 Antracite 255PRO.45A.A

50 450 505 1880-2180 5 Antracite 255PRO.50A.A

60 550 505 1880-2180 5 Antracite 255PRO.60A.A

M

255PRO.xx.TA

Substituir "xx" pelo módulo.
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Tapete

Antiderrapante.

Despensa 295Pro
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Com placas de metal pintado.
Inclui 5 tabuleiros, com capacidade total de 80 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 252 470 1880 Antracite 295PRO.30.A

40 352 470 1880 Antracite 295PRO.40.A

45 390 470 1880 Antracite 295PRO.45.A

50 440 470 1880 Antracite 295PRO.50.A

60 540 470 1880 Antracite 295PRO.60.A

M

Despensa 230Pro
Armário despenseiro reversível.
Extracção total soft-close.
Com placas de metal pintado.
8 ou 12 cestos.
Capacidade de 80 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cestos Acab. Código

45 410 470 1215 8 Antracite 230PRO.45B.A

50 460 470 1215 8 Antracite 230PRO.50B.A

60 560 470 1215 8 Antracite 230PRO.60B.A

45 410 470 1800 12 Antracite 230PRO.45A.A

50 460 470 1800 12 Antracite 230PRO.50A.A

60 560 470 1800 12 Antracite 230PRO.60A.A

M

Tapete

Antiderrapante.

295PRO.xx.TA

Substituir "xx" pelo módulo.

Substituir "xx" pelo módulo.

A (mm) Cestos Código

1215 8 230PRO.xxB.TA

1800 12 230PRO.xxA.TA
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Tapete

Antiderrapante.

Despensa 249Pro
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Com placas de metal pintado.
Inclui 3 tabuleiros, com capacidade total de 10 kg.
Inclui tapete.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

15 110 - 118 500 850 Antracite 249PRO.15.A

20 160 - 168 500 850 Antracite 249PRO.20.A

M

Separador 065M

065MPRO.A

Conjunto de 4 unidades.

Tapete

Antiderrapante.

Despensa 258Pro
Extracção total soft-close.
Fixação na base e topo do armário.
Com placas de metal pintado.
Inclui 5 tabuleiros, com capacidade total de 80 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

15 105 505 1880 - 2180 Antracite 258PRO.15.A

20 155 505 1880 - 2180 Antracite 258PRO.20.A

M

258PRO.xx.TA

Substituir "xx" pelo módulo.

249PRO.xx.TA

Substituir "xx" pelo módulo.

Nota: a fotografia ilustra uma coluna de 2 despensas.
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Canto 363Pro
Sistema rotativo com placa fixa no fundo.
Cesto 270º.
Com placas de metal pintado.
Capacidade de 40 kg.
Inclui tapete.
Venda em kit de 2 cestos.

Canto 371Pro
Fixação na ilharga lateral.
Com placas de metal pintado.
Versão direita / esquerda.
Inclui tapete.
Inclui dois cestos.

Versão Direita

Módulo D (mm) A (mm) Acab. Código

90 700 110 Antracite 363PRO.2D70.A

90 800 110 Antracite 363PRO.2D80.A

M

Tapete

Antiderrapante.

363PRO.2Dxx.TA

Substituir "xx" pelo módulo.

Suporte 371K

Montagem
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Esquerda Direita

90 720 365 640-770 Antracite 371KPRO.E.A 371KPRO.D.A

M

Tapete

Antiderrapante.

371PRO.xx.TA Substituir "xx" pelo módulo.

Kit Soft Close 371S

372SC.K2

Kit de 2 amortecedores.

L (mm) P (mm) A (mm) Porta Cestos Acab. Código

860 490 160 40 1 Antracite 371PRO1.40x.A

860 490 160 45 1 Antracite 371PRO1.45x.A

860 490 160 50 1 Antracite 371PRO1.50x.A

910 490 160 60 1 Antracite 371PRO1.60x.A

860 490 160 40 2 Antracite 371PRO2.40x.A

860 490 160 45 2 Antracite 371PRO2.45x.A

860 490 160 50 2 Antracite 371PRO2.50x.A

910 490 160 60 2 Antracite 371PRO2.60x.A
Para obter o código do artigo, substitua x por E ou D 
para a versão com montagem Esquerda ou Direita



IN
TE

RI
O

RE
S 

PA
RA

 A
RM

ÁR
IO

S

| Módulos Pro Line8 

Canto 350Pro
Canto mágico soft-close.
Com placas de metal pintado.
Capacidade de 35 kg.
Versão direita/esquerda.
Inclui tapete.

Tapete

Antiderrapante.

Montagem
L (mm) P (mm) A (mm) Porta Acab. Esquerda Direita

860 - 1000 505 600 45 Antracite 350PRO.45E.A 350PRO.45D.A

860 - 1000 505 600 60 Antracite 350PRO.60E.A 350PRO.60D.A

350PRO.xx.TA

Substituir "xx" pelo módulo.

Versão Direita

Acessório 094C Pro
Estrutura multifunções para instalação no armário.

L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

225 465 615 Antracite 094C.A

Versão Direita
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GREEN LINE

Armário 002G
Armário porta-garrafas.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base aramada. 

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

15 110 500 520 Aramado 002G.15

20 160 500 520 Aramado 002G.20

M

Separador 065D

065D

Estrutura aramada de secção redonda.
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Armário 004G
Armário porta-garrafas.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base aramada.

Armário 007G
Armário pão e porta-garrafas.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base aramada.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 260-268 500 520 Aramado 004G.30

40 360-368 500 520 Aramado 004G.40

M

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 260-268 500 520 Aramado 007G.30

40 360-368 500 520 Aramado 007G.40

M

Armário 060G
Armário para detergentes e artigos de limpeza.
Extracção total soft-close.
Fixação na base do armário.
Completo com prateleiras e separadores.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 295 500 440 Aramado 060G.30

45 385 500 440 Aramado 060G.45

M
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Despensa 255G
Armário despenseiro.
Extracção total soft-close.
Cestos aramados.
Capacidade de 120 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cestos Acab. Código

30 230 505 1215-1515 4 Aramado 255G.30B

40 330 505 1215-1515 4 Aramado 255G.40B

45 380 505 1215-1515 4 Aramado 255G.45B

50 430 505 1215-1515 4 Aramado 255G.50B

60 530 505 1215-1515 4 Aramado 255G.60B

30 230 505 1615-1915 5 Aramado 255G.30M

40 330 505 1615-1915 5 Aramado 255G.40M

45 380 505 1615-1915 5 Aramado 255G.45M

50 430 505 1615-1915 5 Aramado 255G.50M

60 530 505 1615-1915 5 Aramado 255G.60M

30 230 505 1880-2180 5 Aramado 255G.30A

40 330 505 1880-2180 5 Aramado 255G.40A

45 380 505 1880-2180 5 Aramado 255G.45A

50 430 505 1880-2180 5 Aramado 255G.50A

60 530 505 1880-2180 5 Aramado 255G.60A

M

Gaveta 119G
Gaveta multiusos.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base aramada.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

40 360-368 500 180 Aramado 119G.40B

45 410-418 500 180 Aramado 119G.45B

50 460-468 500 180 Aramado 119G.50B

60 560-568 500 180 Aramado 119G.60B

90 860-868 500 180 Aramado 119G.90B

40 360-368 500 220 Aramado 119G.40A

45 410-418 500 220 Aramado 119G.45A

50 460-468 500 220 Aramado 119G.50A

60 560-568 500 220 Aramado 119G.60A

90 860-868 500 220 Aramado 119G.90A

M
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Despensa 230G
Armário despenseiro.
Extracção total soft-close.
Cestos aramados.
8 ou 12 cestos.
Capacidade de 80 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cestos Acab. Código

45 410 470 1215 8 Aramado 230G.45B

50 460 470 1215 8 Aramado 230G.50B

60 560 470 1215 8 Aramado 230G.60B

45 410 470 1800 12 Aramado 230G.45A

50 460 470 1800 12 Aramado 230G.50A

60 560 470 1800 12 Aramado 230G.60A

M

Despensa 295G
Armário despenseiro.
Extracção total soft-close.
Cestos aramados.
5 cestos.
Capacidade de 80 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 252 470 1880 Aramado 295G.30

40 352 470 1880 Aramado 295G.40

45 390 470 1880 Aramado 295G.45

50 440 470 1880 Aramado 295G.50

60 590 470 1880 Aramado 295G.60

M
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Despensa 258G
Armário despenseiro.
Extracção total soft-close.
Cestos aramados.
5 cestos.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

15 100 500 1880-2180 Aramado 258G.15

20 150 500 1880-2180 Aramado 258G.20

M

M

Despensa 265G
Armário despenseiro.
Extracção total soft-close.
Cestos aramados.
5 cestos.
Capacidade de 120 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 250 515 1880-2180 Aramado 265G.30

40 350 515 1880-2180 Aramado 265G.40

45 400 515 1880-2180 Aramado 265G.45

Despensa 249G
Armário despenseiro.
Extracção total soft-close.
Cestos aramados.
3 cestos.
Separadores para garrafas.
Capacidade de 12 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

15 110 455 / 505 850 Aramado 249G.15

M
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Cesto Multifunções 094G
Armário despenseiro.
Extracção total soft-close.
Fixação na base.
Todos os elementos são removíveis e podem 
ser lavados na máquina-de-lavar-loiça.
Capacidade de 30 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 260 495 574 Orion 094G.30.OR

M

Versão Esquerda

Canto 350G
Canto mágico soft-close.
Base aramada.
Versão direita/esquerda.

Montagem

L (mm) P (mm) A (mm) Porta Acab. Esquerda Direita

860 500 600 40 Aramado 350G.40E 350G.40D

860 500 600 45 Aramado 350G.45E 350G.45D

1160 500 600 60 Aramado 350G.60E 350G.60D
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INFINITY LINE

Armário 002I
Armário porta-garrafas.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base em melamina antracite ou branca.

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Antracite Branco

15 110 500 520 002I.15.A 002I.15.B

20 160 500 520 002I.20.A 002I.20.B

M

Estrutura aramada de secção redonda.
Fundo em melamina branca ou antracite.
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Armário 004I
Armário porta garrafas.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base em melamina antracite ou branca.

Armário 007I
Armário pão e porta-garrafas.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base em melamina antracite ou branca.

Armário 002PI
Armário porta garrafas e porta-panos.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base em melamina antracite ou branca.

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Antracite Branco

15 110 500 620 002PI.15.A 002PI.15.B

M

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Antracite Branco

30 260-268 500 520 004I.30.A 004I.30.B

40 360-368 500 520 004I.40.A 004I.40.B

M

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Antracite Branco

30 260-268 500 520 007I.30.A 007I.30.B

40 360-368 500 520 007I.40.A 007I.40.B

M
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Gaveta 119I
Gaveta multiusos.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base em melamina antracite ou branca.

Despensa 255I
Armário despenseiro.
Extracção total soft-close.
Cestos em melamina antracite ou branca.

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cap. (kg) Cestos Antracite Branco

30 230 505 1215-1515 120 4 255I.30.B.A 255I.30.B.B

40 330 505 1215-1515 120 4 255I.40.B.A 255I.40.B.B

45 380 505 1215-1515 120 4 255I.45.B.A 255I.45.B.B

50 430 505 1215-1515 120 4 255I.50.B.A 255I.50.B.B

60 530 505 1215-1515 120 4 255I.60.B.A 255I.60.B.B

30 230 505 1615-1915 120 5 255I.30.M.A 255I.30.M.B

40 330 505 1615-1915 120 5 255I.40.M.A 255I.40.M.B

45 380 505 1615-1915 120 5 255I.45.M.A 255I.45.M.B

50 430 505 1615-1915 120 5 255I.50.M.A 255I.50.M.B

60 530 505 1615-1915 120 5 255I.60.M.A 255I.60.M.B

30 230 505 1880-2180 120 5 255I.30.A.A 255I.30.A.B

40 330 505 1880-2180 120 5 255I.40.A.A 255I.40.A.B

45 380 505 1880-2180 120 5 255I.45.A.A 255I.45.A.B

50 430 505 1880-2180 120 5 255I.50.A.A 255I.50.A.B

60 530 505 1880-2180 120 5 255I.60.A.A 255I.60.A.B

M KG

Espaçador 065I

Módulo Código

30 065I

M

Espaçador 066I

Módulo Código

40 / 45 / 60 066I

M

Para armário 004I. Para armários 004I e 007I.

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Antracite Branco

45 410-418 500 160 119I.45.A 119I.45.B

50 460-468 500 160 119I.50.A 119I.50.B

60 560-568 500 160 119I.60.A 119I.60.B

M
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Despensa 295I
Armário despenseiro.
Abertura com a porta.
Extracção total soft-close.
Cestos em melamina antracite ou branca.
5 cestos.
Capacidade de 80 kg.

Despensa 230I
Armário despenseiro.
Abertura com a porta.
Extracção total soft-close.
Cestos em melamina antracite ou branca.
8 ou 12 cestos.
Capacidade de 80 kg.

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cestos Antracite Branco

45 410 470 1215 8 230I.45B.A 230I.45B.B

50 460 470 1215 8 230I.50B.A 230I.50B.B

60 560 470 1215 8 230I.60B.A 230I.60B.B

45 410 470 1800 12 230I.45A.A 230I.45A.B

50 460 470 1800 12 230I.50A.A 230I.50A.B

60 560 470 1800 12 230I.60A.A 230I.60A.B

M

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Antracite Branco

30 260 470 1880 295I.30.A 295I.30.B

40 360 470 1880 295I.40.A 295I.40.B

45 410 470 1880 295I.45.A 295I.45.B

50 460 470 1880 295I.50.A 295I.50.B

60 560 470 1880 295I.60.A 295I.60.B

M
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Despensa 258I
Armário despenseiro.
Extracção total soft-close.
Cestos em melamina antracite ou branca.
5 cestos.

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Antracite Branco

15 100 500 1880-2180 258I.15.A 258I.15.B

20 150 500 1880-2180 258I.20.A 258I.20.B

M

Despensa 265I
Armário despenseiro rotativo.
Extracção total soft-close.
Cestos em melamina antracite ou branca.
5 cestos.
Capacidade de 120 kg.

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Antracite Branco

30 250 515 1880-2180 265I.30.A 265I.30.B

40 350 515 1880-2180 265I.40.A 265I.40.B

45 400 515 1880-2180 265I.45.A 265I.45.B

M
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Canto 070I
Cesto meia lua.
Base em melaminaantracite ou branca.

Acabamento
Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Porta Antracite Branco

90 760 390 510 45 070I.A 070I.B

M

Canto 363I
Sistema rotativo com placa fixa no fundo.
Cesto 270º.
Base em melamina antracite ou branca.
Capacidade de 40 kg.

Acabamento
Módulo D (mm) A (mm) Cestos Antracite Branco

90 700 110 1 363I.1D70.A 363I.1D70.B

90 800 110 1 363I.1D80.A 363I.1D80.B

90 700 110 2 363I.2D70.A 363I.2D70.B

90 800 110 2 363I.2D80.A 363I.2D80.B

M

Canto 361I 90º
Cesto 270º.
Base em melamina antracite ou branca.

Acabamento
Módulo D (mm) A (mm) Antracite Branco

90 810 685-730 361I.90.A 361I.90.B

M



www.casatrend.pt

21 

01.01.02

IN
TE

RI
O

RE
S 

PA
RA

 A
RM

ÁR
IO

S

Módulos Infinity Line |

Canto 371I Nuvola 2
Fixação ao fundo e à prateleira.
Base em melamina antracite ou branca.
Versão direita / esquerda.

Acabamento
L (mm) P (mm) A (mm) Porta Cestos Antracite Branco

760 490 180 40 1 371I1.40x.A 371I1.40x.B

860 490 180 45 1 371I1.45x.A 371I1.45x.B

860 490 180 50 1 371I1.50x.A 371I1.50x.B

910 490 180 60 1 371I1.60x.A 371I1.60x.B

760 490 180 40 2 371I2.40x.A 371I2.40x.B

860 490 180 45 2 371I2.45x.A 371I2.45x.B

860 490 180 50 2 371I2.50x.A 371I2.50x.B

910 490 180 60 2 371I2.60x.A 371I2.60x.B

Suporte 371K

Kit Soft Close 371S

372SC.K2

Kit de 2 amortecedores.

Versão Direita
Para obter o código do artigo, substitua x por E ou D 
para a versão com montagem Esquerda ou Direita

Para obter o código do artigo, substitua x por E ou D para a versão com montagem Esquerda ou Direita

Canto 373I
Canto mágico.
Base em melamina antracite ou branca.
Reversível.

Acabamento
L (mm) P (mm) Porta Cestos Antracite Branco

760 470 40 1 373I1.40x.A 373I1.40x.B

860 470 45 1 373I1.45x.A 373I1.45x.B

860 470 50 1 373I1.50x.A 373I1.50x.B

910 470 60 1 373I1.60x.A 373I1.60x.B

760 470 40 2 373I2.40x.A 373I2.40x.B

860 470 45 2 373I2.45x.A 373I2.45x.B

860 470 50 2 373I2.50x.A 373I2.50x.B

910 470 60 2 373I2.60x.A 373I2.60x.B Versão Direita

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

90 720 365 640-770 Branco 371KI.Sx.B

M

Para obter o código do artigo, substitua x por E ou D 
para a versão com montagem Esquerda ou Direita
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Versão Esquerda

Canto 350I
Canto mágico soft-close.
Base em melamina antracite ou branca.
Versão direita/esquerda.

Acabamento
L (mm) P (mm) A (mm) Porta Antracite Branco

860 500 600 40 350I.40x.A 350I.40x.B

860 500 600 45 350I.45x.A 350I.45x.B

1160 500 600 60 350I.60x.A 350I.60x.B

Para obter o código do artigo, substitua x por E ou D para a versão com montagem Esquerda ou Direita
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INFINITY PLUS

Armário 002+
Armário porta-garrafas.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base em melamina cinza.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

15 110 500 520 Cromado cinza 002IP.15.CC

20 160 500 520 Cromado cinza 002IP.20.CC

M

Estrutura aramada de secção reta.
Fundo em melamina cinza.
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Armário 004+
Armário porta garrafas.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base em melamina cinza.

Armário 007+
Armário pão e porta-garrafas.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base em melamina cinza.

Armário 002P+
Armário porta garrafas e porta-panos.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base em melamina cinza.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

15 110 500 620 Cromado cinza 002IP.PP15.CC

M

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 260-268 500 520 Cromado cinza 004IP.30.CC

40 360-368 500 520 Cromado cinza 004IP.40.CC

M

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 260-268 500 520 Cromado cinza 007IP.30.CC

40 360-368 500 520 Cromado cinza 007IP.30.CC

M
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Espaçador 065+

Módulo Código

30 065IP

M

Espaçador 066+

Módulo Código

40 / 45 / 60 066IP

M

Para armário 004P. Para armários 004P e 007P.

Gaveta 119+
Gaveta multiusos.
Extracção total soft-close.
Fixação na ilharga lateral.
Base em melamina cinza.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

40 300-368 500 160 Cromado cinza 119IP.40.CC

45 410-418 500 160 Cromado cinza 119IP.45.CC

50 460-468 500 160 Cromado cinza 119IP.50.CC

60 560-568 500 160 Cromado cinza 119IP.60.CC

M

Despensa 255+
Armário despenseiro.
Abertura com a porta.
Extracção total soft-close.
Cestos em melamina cinza.
Capacidade de 120 kg.
Com 4, 5 ou 6 cestos, dependendo da altura.

Altura (mm)
Módulo L (mm) P (mm) Acab. 1215-1515 1615-1915 1880-2180

30 250 505 Cromado cinza 255IP.30.B.CC 255IP.30.M.CC 255IP.30.A.CC

40 350 505 Cromado cinza 255IP.40.B.CC 255IP.40.M.CC 255IP.40.A.CC

45 400 505 Cromado cinza 255IP.45.B.CC 255IP.45.M.CC 255IP.45.A.CC

50 450 505 Cromado cinza 255IP.50.B.CC 255IP.50.M.CC 255IP.50.A.CC

60 550 505 Cromado cinza 255IP.60.B.CC 255IP.60.M.CC 255IP.60.A.CC

M
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Despensa 230+
Armário despenseiro.
Abertura com a porta.
Extracção total soft-close.
Cestos em melamina cinza.
8 ou 12 cestos.
Capacidade de 80 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Cestos Acab. Código

45 410 470 1215 8 Cromado cinza 230IP.45B.CC

50 460 470 1215 8 Cromado cinza 230IP.50B.CC

60 560 470 1215 8 Cromado cinza 230IP.60B.CC

45 410 470 1800 12 Cromado cinza 230IP.45A.CC

50 460 470 1800 12 Cromado cinza 230IP.50A.CC

60 560 470 1800 12 Cromado cinza 230IP.60A.CC

M

Despensa 295+
Armário despenseiro.
Abertura com a porta.
Extracção total soft-close.
Cestos em melamina cinza.
5 cestos.
Capacidade de 80 kg.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

30 260 470 1880 Cromado cinza 295IP.30.CC

40 360 470 1880 Cromado cinza 295IP.40.CC

45 410 470 1880 Cromado cinza 295IP.45.CC

50 460 470 1880 Cromado cinza 295IP.50.CC

60 560 470 1880 Cromado cinza 295IP.60.CC

M
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Despensa 258+
Armário despenseiro.
Extracção total soft-close.
Cestos em melamina cinza.
5 cestos.

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

15 100 500 1880-2180 Cromado cinza 258IP.15.CC

20 150 500 1880-2180 Cromado cinza 258IP.20.CC

M

Canto 363+ 90º
Sistema rotativo com placa fixa no fundo.
Cesto 270º.
Base em melamina cinza.
Capacidade de 40 kg.

Módulo D (mm) A (mm) Cestos Acab. Código

90 700 110 1 Cromado cinza 363IP.1D70.CC

90 800 110 1 Cromado cinza 363IP.1D80.CC

90 700 110 2 Cromado cinza 363IP.2D70.CC

90 800 110 2 Cromado cinza 363IP.2D80.CC

M

Acessório 363+ 45º

Acab. Código

Cromado cinza 363IP.45.CC
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Canto 371+ Nuvola 2
Fixação ao fundo e à prateleira.
Base em melamina cinza.
Versão direita / esquerda.

L (mm) P (mm) A (mm) Porta Cestos Acab. Código

760 490 180 40 1 Cromado cinza 371IP1.40x.CC

860 490 180 45 1 Cromado cinza 371IP1.45x.CC

860 490 180 50 1 Cromado cinza 371IP1.50x.CC

910 490 180 60 1 Cromado cinza 371IP1.60x.CC

760 490 180 40 2 Cromado cinza 371IP2.40x.CC

860 490 180 45 2 Cromado cinza 371IP2.45x.CC

860 490 180 50 2 Cromado cinza 371IP2.50x.CC

910 490 180 60 2 Cromado cinza 371IP2.60x.CC

Versão Direita

Suporte 371K

Kit Soft Close 371S

372SC.K2

Kit de 2 amortecedores.

Para obter o código do artigo, substitua x por E ou D para a versão com montagem Esquerda ou Direita

Para obter o código do artigo, substitua x por E ou D para a versão com montagem Esquerda ou Direita

Canto 361+ 90º
Cesto 270º.
Base em melamina cinza.

Módulo D (mm) A (mm) Acab. Código

90 810 685-730 Cromado cinza 361IP.90.CC

M

Módulo L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

90 720 365 640-770 Branco 371KI.Sx.B

M
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Versão Esquerda

Canto 350+
Canto mágico soft-close.
Base em melamina cinza.
Versão direita/esquerda.

L (mm) P (mm) A (mm) Porta Acab. Branco

860 500 600 40 Cromado cinza 350IP.40x.CC

860 500 600 45 Cromado cinza 350IP.45x.CC

1160 500 600 60 Cromado cinza 350IP.60x.CC

Para obter o código do artigo, substitua x por E ou D para a versão com montagem Esquerda ou Direita
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ZONE

Arrumação 610S
Composto por:
•	 Estrutura com 3 prateleiras.
•	 Suporte de vassoura e mangueira de aspirador.

L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

≥ 300 ≥ 490 ≥ 1000 Branco 610S.B

≥ 300 ≥ 490 ≥ 1000 Antracite 610S.OR

Os valores da tabela referem-se às dimensões mínimas do armário.
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Arrumação 610L
Composto por:
•	 Estrutura com 3 prateleiras.
•	 Suporte de vassoura e mangueira de aspirador.

L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

≥ 500 ≥ 490 ≥ 1000 Branco 610L.B

≥ 500 ≥ 490 ≥ 1000 Antracite 610L.OR

Os valores da tabela referem-se às dimensões mínimas do armário.

Arrumação 615
Composto por:
•	 Estrutura com 2 prateleiras.
•	 Barra com 4 ganchos.

L (mm) P (mm) A (mm) Acab. Código

≥ 400 ≥ 100 ≥ 500 Branco 615.B

≥ 400 ≥ 100 ≥ 500 Antracite 615.OR

Os valores da tabela referem-se às dimensões mínimas do armário.
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